
 

INTENZIVNÍ, VŠEOBECNÉ POTĚŠENÍ, NIKDY BY NEMĚLO
SAMOZŘEJMOSTÍ. POUŽÍVEJTE JEJ ČASTO, MOUDŘE A OPATRNĚ.

Gratulujeme k získání SMART WAND™ 2 Large. Před bližším seznámením
věnujte prosím chvilku prostudování této uživatelské příručky.

DŮLEŽITÉ: Váš produkt byl uzamčen pro přepravu. Chcete-li odemknout, jednoduše
připojte nabíječku nebo viz níže.



ZAČÍNÁME                                                                        

• Před prvním použitím nabíjejte SMART WAND™ 2 Large po dobu 2 hodin.
• Odemkněte současným stisknutím a podržením tlačítek + a -
3 sekundy, dokud se nerozsvítí kontrolka.
• Stiskněte tlačítko + pro zapnutí; dalším stisknutím zvýšíte sílu vibrací.
• Stisknutím tlačítka ( ) přepnete mezi 10 vzory vibrací.
• Stisknutím tlačítka – snížíte sílu vibrací.
• Stiskněte a podržte tlačítko ( ) pro vypnutí.

Ovládání se může zdát složitější, nemusíte se ho však obávat. Po vyjmutí vibrátoru z krabičky bude 
automaticky v uzamčeném stavu. Bezpečnostní zámek odemknete a kdykoliv znovu zamknete 
přidržením tlačítek + a – po dobu 5 vteřin. Samotné tlačítko "+" slouží ke spuštění hlavice a zvýšení
rychlosti. Naopak "-" sníží vibrační sílu a jeho přidržením se vibrátor vypne. Stisknutím tlačítka se 
symbolem "()" můžete procházet jednotlivé pulzační programy v případě, že jste plusovým 
tlačítkem již vibrátor uvedli do chodu. Pokud přidržíte prostřední tlačítko "()", hlavice změní 
nastavení rychlosti na nejnižší stupeň, budete moci měnit pulzace, při kontaktu s pokožkou se síla 
vibrací na krátký okamžik zvýší na maximum a poté vibrátor vypne. Pro uvedení do standardního 
režimu pak stačí opět přidržet prostřední tlačítko. Každá změna v nastavení je oznámena blikajícím 
podsvícením ovládacího panelu.

Aktivace chytrého programu Travel Lock
Pokud nespěcháte, vše, co musíte udělat, abyste se dostali na místo určení, je zůstat v klidu a 
udržovat sním kontakt: vibrace nikdy nebudou otravné, a to ani při delším dráždění. Tlačítka + a - 
umožňují zvýšit a snížit sílu vibrací: nejnižší je tak docela pomalá; nejvyšší je příjemně intenzivní. 
Držte obě tlačítka najednou po dobu 5 sekund, čímž aktivujete Travel Lock a vyhnete se nechtěné 
aktivaci stimulátoru. Zmenšená velikost Smart Wand Medium je také ideální pro sledování radosti 
spolu s společníkem na cestách. Držte ji mezi sebou a matrací, zatímco jste otočeni lícem dolů, 
nebo mezi sebe a tělo svého partnera, abyste znásobili pocity rozkoše.

Co je to za chytrý program SenseTouch?
Společnost Lelo představila nastavení SenseTouch ™, které simuluje profesionální masážní 
techniku. Je to cvládání intenzity vibrací jen silou přitlačení ke kůži. Zní to neuvěřitelně viďte? 
Stačí jen přitlačit a.. Stisknutím prostředního tlačítka po dobu 3–5 sekund aktivujete dotykové 
senzory ve špičce, které umožňují postupné zvyšování síly vibrací, jakmile se hůlka dotkne těla. 
Síla se však nezvyšuje ani nesnižuje úměrně s tlakem na pokožku, ale během několika sekund klesá 
z nízké na vysokou v závislosti na skutečnosti, že je vibrátor udržován mimo nebo v kontaktu s 
tělem. Osobně bych tuto vlastnost nepovažovala za rozhodující faktor pro nákup.

Smart Wand je druh erotické pomůcky, která by neměla chybět ve vaší zásuvce pro sexuální hračky,
ať už je to první, jediný nebo jeden z mnoha. Na závěr musím čestně zatleskat firmě Lelo, za to, že 
masážní hlavici Smart vytvořila skutečně dokonalou. Náš sexshop tento obdivuhodný stroj určitě 
doporučuje!



NABÍJENÍ SMART WAND™ 2 Large.

• Zasuňte DC zástrčku do DC portu na základně vašeho SMART WAND™ 2 Large.
• Zasuňte síťovou zástrčku do síťové zásuvky. LED na rozhraní vašeho SMART WAND™ 2
Velký bude pulsovat, aby indikoval nabíjení. Po úplném nabití (cca po 1,5 hodině) se LED rozsvítí
vydávat stálou záři.
• Když je baterie téměř vybitá, LED na vašem SMART WAND™ 2 Large bude blikat
bílé světlo.
Používejte pouze originální nabíječky dodávané společností LELO s vaší SMART WAND™ 2 
Large

ČIŠTĚNÍ, SKLADOVÁNÍ A BEZPEČNOST

• Používání SMART WAND™ 2 Large s krémy na ruce nebo lubrikanty na silikonové bázi může 
způsobit silikon trvale lepkavý.
• SMART WAND™ 2 Large je plně vodotěsný, což usnadňuje čištění. Opláchněte a nastříkejte 
LELO Toy Cleaner, poté znovu opláchněte a nechte uschnout.
• Před a po každém použití SMART WAND™ 2 Large vždy důkladně vyčistěte. Můžete se umýt
silikon teplou vodou a antibakteriálním mýdlem, opláchněte čistou horkou vodou a osušte a
hadřík nebo ručník nepouštějící vlákna. Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, 
benzín nebo aceton.
• Nenechávejte SMART WAND™ 2 Large na přímém slunci a NIKDY jej nevystavujte extrémním 



podmínkám teplo. Uchovávejte svůj SMART WAND™ 2 Large na bezprašném místě a chraňte jej 
před produkty jiných materiálů.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

LED na vašem SMART WAND™ 2 Large nepulsuje, když je připojena nabíječka:
• Baterie je vybitá a bude trvat několik minut, než se potvrdí, že se nabíjí.
• Nabíječka není správně připojena. Zkontrolujte nástěnné a DC zásuvky.
Vaše SMART WAND™ 2 Large se neaktivuje, když stisknete středové tlačítko:
• Baterie je vybitá. Nabijte svou SMART WAND™ 2 Large.
• Rozhraní vašeho SMART WAND™ 2 Large je uzamčeno. Podržte + a – po dobu 5 sekund.
Pokud se setkáte s jinými problémy s SMART WAND™ 2 Large nebo pokud nějaké máte
dotazy ohledně provozu prosím kontaktujte: customercare@lelo.com     

SPECIFIKACE

MATERIÁLY Silikon, PC, ABS
VELIKOST 304 x 80 x 60 mm / 11,97 x 3,14 x 2,36 palce
HMOTNOST 383 g / 0,84 lb
BATERIE Li-Ion 1200/1050mA 3,7V
NABÍJENÍ 2,5h při 5,0V 750mA
UŽIVATELSKÝ ČAS Až 4 hodiny
STANDBY 90 dní
FREKVENCE 80Hz
ROZHRANÍ 3-tlačítka

REGISTRACE ZÁRUKY
Chcete-li aktivovat svou 1letou omezenou záruku, zaregistrujte číslo uvedené na LELO 
Authenticity Karta na LELO.COM/SUPPORT.

ZÁRUKA 2 ROKY

LELO poskytuje záruku na tento předmět potěšení po dobu JEDNÉHO (1) ROKU od data originálu
nákupu, proti vadám způsobeným vadným zpracováním nebo materiálem. Záruka se vztahuje na 
funkčnost části, které ovlivňují funkci předmětu potěšení. 
NEPOkryje kosmetické poškození způsobené běžným opotřebením nebo poškozením způsobeným 
nehodou, nesprávným použitím nebo nedbalostí. Jakýkoli pokus otevřením nebo rozebráním 
předmětu potěšení (nebo jeho příslušenství) zaniká platnost záruky. Pokud objevíte a vadu a 
oznámit LELO během záruční doby, LELO dle svého uvážení potěšení vymění objekt zdarma. 
Nároky v rámci záruky musí být podloženy přiměřeným důkazem datum uplatnění reklamace je v 
záruční době. Pro ověření záruky si prosím uschovejte originál nákupní doklad spolu s těmito 
záručními podmínkami po dobu trvání záruční doby.

Pro uplatnění záruky kontaktujte prodejce. Náklady na dopravu jsou nevratné. Tento závazek je 
navíc k zákonná práva spotřebitele a tato práva žádným způsobem neovlivňuje. 

INFORMACE O LIKVIDACI
Likvidace starého elektronického zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích
se systémy tříděného sběru odpadu):
Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že by se s tímto potěšením nemělo zacházet
domovního odpadu, ale raději je odevzdejte na příslušné sběrné místo k recyklaci

mailto:customercare@lelo.com


elektrické a elektronické zařízení.
Upozornění: Uživatelé tohoto produktu tak činí na vlastní riziko. LELO ani jeho prodejci 
nepředpokládají jakoukoli odpovědnost nebo odpovědnost za použití tohoto produktu. Změny nebo 
úpravy nejsou výslovně uvedeny schválené výrobcem by mohlo zneplatnit oprávnění uživatele 
provozovat zařízení.
Model může být změněn za účelem vylepšení bez předchozího upozornění. Jakékoli změny nebo 
úpravy nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu
může zrušit oprávnění uživatele provozovat zařízení. Toto zařízení vyhovuje části 15
pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto zařízení může
nezpůsobuje škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení,
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.
Prohlášení o vystavení vysokofrekvenčnímu záření: Toto zařízení splňuje stanovené limity pro 
vystavení záření FCC  pro nekontrolované prostředí. Zařízení bylo vyhodnoceno, aby vyhovovalo 
obecnému vystavení RF požadavek. Zařízení lze používat v přenosných expozičních podmínkách 
bez omezení.

                                                                      
                                                                         www.Sexshop-Erotic.cz    

http://Www.Sexshop-Erotic.cz/

